A execução do objeto se dará por dispensa de licitação, na sua forma eletrônica sendo que para entrega a contra-
tada deverá seguir os quantitativos e demais especificações da nota de empenho recebida.

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA AQUISIÇÃO:

6.1 Estima-se para a aquisição almejada o valor total de R$  164.467,18 (cento e sessenta e quatro mil, quatrocentos e

sessenta e sete reais, dezoito centavos), conforme demonstrativo abaixo:

ITEM CÓDIGO
IPM DESCRIÇÃO UN. QUANT.  VALOR

UNITÁRIO
VALOR 
TOTAL

01 134673

CATETER INTRAVENOSO 18G – COM DISPOSITIVO
DE  SEGURANÇA,  ERGONÔMICO  E  DE  FÁCIL
MANUSEIO.  COMPRIMENTO  DO  CATETER  DE